

# REKAPITULACE STAVBY

Kód: 302022

Stavba: Změna užívání bytu školníka na učebnu v objektu 1.ZŠ

KSO:  
Místo: Jičín

CC-CZ:  
Datum: 16.02.2023

Zadavatel:  
Město Jičín

IČ:  
DIČ:

Uchazeč:  
ELEKTRO MOSEV spol. s.r.o., Vážní 1171, Hradec Králové 500 03

IČ: 42228573  
DIČ: CZ42228573

Projektant:  
In. Eva Krejcarová

IČ:  
DIČ:

Zpracovatel:  
Pavel Jiroušek

IČ:  
DIČ:

Poznámka:

**Cena bez DPH** **1 159 106,28**

DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	1 159 106,28	243 412,32
	15,00%	0,00	0,00

**Cena s DPH** **1 402 518,60**

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 302022

**Stavba:** Změna užívání bytu školníka na učebnu v objektu 1.ZŠ

Místo: Jičín

Datum:

16.02.2023

Zadavatel: Město Jičín

Projektant:

In. Eva Krejcarová

Uchazeč: ELEKTRO MOSEV spol. s.r.o., Vážní 1171, Hradec Králové

Zpracovatel:

Pavel Jiroušek

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
<b>Náklady z rozpočtů</b>		<b>1 159 106,28</b>	<b>1 402 518,60</b>
01	Stavební úpravy	820 581,05	992 903,07
02	Voda, topení ,kanalizace	71 775,00	86 847,75
03	Elektroinstalace	112 560,45	136 198,14
04	Svítlidla	86 363,76	104 500,15
05	Rozváděč RP	67 826,02	82 069,48

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Změna užívání bytu školníka na učebnu v objektu 1.ZŠ

Objekt:

**01 - Stavební úpravy**

KSO:

Místo: Jičín

CC-CZ:

Datum: 16.02.2023

Zadavatel:

Město Jičín

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

ELEKTRO MOSEV spol. s.r.o., Vážní 1171, Hradec Králové 500 03

IČ:

42228573

DIČ:

CZ42228573

Projektant:

In. Eva Krejcarová

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Pavel Jiroušek

IČ:

DIČ:

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**820 581,05**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	820 581,05	21,00%	172 322,02
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**992 903,07**

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Změna užívání bytu školníka na učebnu v objektu 1.ZŠ

Objekt:

**01 - Stavební úpravy**

Místo: Jičín

Datum: 16.02.2023

Zadavatel: Město Jičín

Projektant: In. Eva Krejcarová

Uchazeč: ELEKTRO MOSEV spol. s.r.o., Vážní 1171, Hradec Králové 500 03

Zpracovatel: Pavel Jiroušek

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>820 581,05</b>
D	HSV		<b>Práce a dodávky HSV</b>				<b>138 059,66</b>
D	2		<b>Zakládání</b>				<b>8 001,28</b>
1	K	212532111	Lože z kamenniva hrubého drceného 16/32	m3	5,264		
	VV		75,2*0,07		5,264		
D	3		<b>Svislé a kompletní konstrukce</b>				<b>4 766,06</b>
2	K	310219811	Zazdívkva otvorů ve zdivu nadzákladovém kamenem pl přes 0,25 do 4 m2	m3	0,900		
	VV		2*0,3+2*0,15		0,900		
3	K	317168022.WNR	Překlady ploché Porotherm KP 14,5 dl 1250 mm	kus	2,000		
D	6		<b>Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní</b>				<b>105 752,23</b>
4	K	01	Penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený ručně	m2	119,998		
	VV		pod štuk				
	VV		34,782*3,45		119,998		
5	K	612131121	Penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený ručně	m2	119,998		
	VV		Stavající stěna- hloubková penetrace				
	VV		34,782*3,45		119,998		
6	K	612311131	Potažení vnitřních stěn vápenným štukem tloušťky do 3 mm	m2	119,998		
	VV		omítka stěn				
	VV		34,782*3,45		119,998		
7	K	612315101	Vápenná hrubá omítka rýh ve stěnách š do 150 mm	m2	5,175		
	VV		10*3,45*0,15		5,175		
8	K	612315412	Oprava vnitřní vápenné hladké omítky stěn v rozsahu plochy přes 10 do 30 %	m2	20,013		
	VV		120,129/100*10		12,013		
	VV		4*2*1		8,000		
	VV		<b>Součet</b>		<b>20,013</b>		
9	K	612325302	Vápenocementová štuková omítka ostění nebo nadpraží	m2	9,600		
	VV		2+2+1+2+2+2*2*0,15		9,600		
10	K	622252002	Montáž profilů lepených	m	25,400		
	VV		Vnější rohy				
	VV		3*1,5+6*2,6+1,1+4,2		25,400		
11	M	63127464	profil rohový Al 15x15mm s výztužnou tkaninou š 100mm pro ETICS	m	26,670		
	VV		25,4*1,05 *Přepočtené koeficientem množství		26,670		
12	K	631311114	Mazanina tl přes 50 do 80 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 16/20	m3	4,512		
	VV		75,2*0,06		4,512		
13	K	631319011	Příplatek k mazanině tl přes 50 do 80 mm za přehlazení povrchu	m3	4,512		
14	K	631362021	Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari	t	0,165		
15	K	634111113	Obvodová dilatace pružnou těsnicí páskou mezi stěnou a mazaninou nebo potěrem v 80 mm	m	76,000		
16	K	642942111	Osazování zárubní nebo rámu dveřních kovových do 2,5 m2 na MC	kus	2,000		
17	M	55331488	zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění tl stěny 110-150mm rozměru 900/1970, 2100mm	kus	2,000		
D	9		<b>Ostatní konstrukce a práce, bourání</b>				<b>4 910,65</b>
75	K	965082923	Odstranění násypů pod podlahami tl do 100 mm pl přes 2 m2	m3	3,760		
	VV		učebna				
	VV		75,2*0,05		3,760		
18	K	971033631	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 4 m2 na MVC nebo MV tl do 150 mm	m2	4,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
19	K	978013141	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu přes 10 do 30 % 120,129/100*10	m2	12,013		
	WV				12,013		
20	K	978059541	Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnitřních obkládaček plochy přes 1 m2	m2	12,000		
	D	997	Přesun sutě				5 906,16
21	K	997013112	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 6 do 9 m s použitím mechanizace	t	7,572		
	D	998	Přesun hmot				8 723,28
22	K	998021021	Přesun hmot pro haly s nosnou kcí zděnou nebo monolitickou v do 20 m	t	22,956		
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				672 696,39
	D	711	Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				61 437,13
23	K	711111001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovné za studena nátěrem penetračním	m2	75,200		
24	M	11163150	lak penetrační asfaltový	t	0,025		
	WV		75,2*0,00033 'Přepočtené koeficientem množství		0,025		
25	K	711141559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovné NAIP	m2	75,200		
	WV		učebna				
	WV		75,2		75,200		
26	M	DEK.1010151220	ELASTEK 40 SPECIAL MINERAL (role/7,5m2)	m2	87,646		
	WV		75,2*1,1655 'Přepočtené koeficientem množství		87,646		
27	K	711211133	Odvětrání podlahy z prvků Iglú+, zatížení 600 kg/m2, výška prvků 7 cm, C 20/25 5 cm, výztuž 5 mm	m2	75,200		
	WV		učebna				
	WV		75,2		75,200		
28	K	998711102	Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v přes 6 do 12 m	t	2,909		
	D	713	Izolace tepelné				45 235,12
29	K	713121121	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 2 vrstvy	m2	75,200		
	WV		učebna				
	WV		75,2		75,200		
30	M	28372305	deska EPS 100 pro konstrukce s běžným zatížením $\lambda=0,037$ tl 50mm	m2	165,440		
	WV		učebna				
	WV		75,2*2		150,400		
	WV		150,4*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		165,440		
31	K	713191132	Montáž izolace tepelné podlah, stropů vrchem nebo střech překrytí separační fólií z PE	m2	150,400		
	WV		75,2*2		150,400		
32	M	28329011	fólie PE vyztužená pro parotěsnou vrstvu (reakce na oheň - třída F) 110g/m2	m2	175,291		
	WV		75,2*2		150,400		
	WV		150,4*1,1655 'Přepočtené koeficientem množství		175,291		
33	K	998713102	Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,260		
	D	763	Konstrukce suché výstavby				5 025,00
34	K	763431811	Demontáž minerálního podhledu lepeného na stropní konstrukci	m2	33,500		
	D	766	Konstrukce truhlářské				124 605,16
72	K	766621715	Montáž oken - olivy, půlolyvy, nárazníku	kus	28,000		
73	M	54913500	kování okenní	kus	28,000		
71	K	766621815	Demontáž oken - olivy, půlolyvy, nárazníku	kus	28,000		
35	K	766660002	Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š přes 0,8 m do ocelové zárubně	kus	5,000		
36	M	61161003	dveře jednokřídle voštinové povrch lakovaný plně 900x1970-2100mm	kus	2,000		
37	M	61162039	dveře jednokřídle dřevotřískové protipožární EI (EW) 30 D3 povrch fóliový plně 900x1970-2100mm	kus	3,000		
38	M	54914132	kování bezpečnostní klika/klika RC3	kus	3,000		
39	M	54914123	kování rozetové klika/klika	kus	2,000		
40	K	766660733	Montáž dveřního bezpečnostního kování - štítku s klikou	kus	5,000		
41	K	766692912	repas parapetních desek dřevěných, laminovaných š do 30 cm dl přes 1,0 do 1,6 m	kus	7,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
42	K	998766102	Přesun hmot tonážní pro kce truhlářské v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,109		
	D	767	Konstrukce zámečnické				139 349,36
43	K	767584502	Montáž podhledů kazetových 600x600 mm na ocelovou konstrukci	m2	131,200		
	W		podhled kazetový				
	W		131,2		131,200		
44	M	3610176180	Kazeta podhledová AMF Thermatex Feinstratos 600x600 mm	m2	144,320		
	W		131,2		131,200		
	W		131,2*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		144,320		
45	K	767641800	Demontáž zárubní dveří odřezáním plochy do 2,5 m2	kus	2,000		
46	K	998767102	Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,245		
74	K	Proj	Výztuha ve stropě		1,000		
	W		1		1,000		
	W		Montáž na stávající strop + svěs na projektor				
	D	776	Podlahy povlakové				123 851,20
47	K	776141221	Stěrka podlahová nivelační pro vyrovnání podkladu povlakových podlah schodišťových stupňů pevnosti 35 MPa tl do 3 mm	m2	75,200		
48	K	776231111	Lepení lamel a čtverců z vinylu standardním lepidlem	m2	75,200		
49	M	28411051	dílce vinylové tl 2,5mm, nášlapná vrstva 0,55mm, úprava PUR, třída zátěže 23/33/42, otlak 0,05mm, R10, třída otěru T, hořlavost Bfl S1, bez ftalátů	m2	82,720		
	W		75,2*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		82,720		
50	K	998776102	Přesun hmot tonážní pro podlahy povlakové v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,750		
	D	781	Dokončovací práce - obklady				1 834,03
67	K	781121011	Nátěr penetrační na stěnu	m2	1,500		
68	K	781474111	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých přes 6 do 9 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	1,500		
69	M	LSS.WAE19000	obkládačka COLOR ONE bílá 148x148x6mm	m2	1,500		
70	K	998781102	Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,014		
	D	783	Dokončovací práce - nátěry				106 579,20
51	K	okn	Oprava nátěrů dřevěných oken syntet. lakem Tollens, oškrábání, tmelení, 1 x Rotoll Brillant	m2	54,600		
	W		7*3,9*2		54,600		
	D	784	Dokončovací práce - malby a tapety				31 115,78
52	K	784111011	Obrousění podkladu omítnutého v místnostech v do 3,80 m	m2	333,898		
	W		učebna				
	W		34,782*3,45		119,998		
	W		zázemí školník, uklízečka				
	W		62*3,45		213,900		
	W		Součet		333,898		
53	K	784121001	Oškrábání malby v místnostech v do 3,80 m	m2	119,998		
	W		34,782*3,45		119,998		
54	K	784121011	Rozmývání podkladu po oškrábání malby v místnostech v do 3,80 m	m2	119,998		
	W		34,782*3,45		119,998		
55	K	784161201	Lokální vyrovnání podkladu sádrovou stěrkou pl do 0,1 m2 v místnostech v do 3,80 m	kus	10,000		
56	K	784181101	Základní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	333,898		
	W		učebna				
	W		34,782*3,45		119,998		
	W		zázemí školník, uklízečka				
	W		62*3,45		213,900		
	W		Součet		333,898		
57	K	784225101	Provedení dvojnásobné malby v místnostech do 3,80 m	m2	333,898		
	W		učebna				
	W		34,782*3,45		119,998		
	W		zázemí školník, uklízečka				
	W		62*3,45		213,900		
	W		Součet		333,898		
58	M	PPG.273257	PRIMALEX Standard 15kg	kg	95,495		
	W		333,898*0,286 'Přepočtené koeficientem množství		95,495		
	D	786	Dokončovací práce - čalounické úpravy				33 664,41

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
59	K	786624121	Montáž lamelové žaluzie do oken zdvojených kovových otevíravých, sklápěcích a vyklápěcích 7*3,9	m2	27,300		
	VV				27,300		
60	M	55346200	žaluzie horizontální interiérové	m2	27,300		
61	K	998786102	Přesun hmot tonážní pro stínění a čalounické úpravy v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,035		
	D	HZS	<b>Hodinové zúčtovací sazby</b>				9 825,00
62	K	HZS1301	Demontážní práce stáv. zařízení	hod	25,000		

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Změna užívání bytu školníka na učebnu v objektu 1.ZŠ

Objekt:

**02 - Voda, topení ,kanalizace**

KSO:

Místo: Jičín

CC-CZ:

Datum: 16.02.2023

Zadavatel:

Město Jičín, Žižkovo nám. 18, Jičín

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

ELEKTRO MOSEV spol. s.r.o., Vázní 1171, Hradec Králové 500 03

IČ:

42228573

DIČ:

CZ42228573

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Pavel Jiroušek

IČ:

DIČ:

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**71 775,00**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	71 775,00	21,00%	15 072,75
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**86 847,75**

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko



# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Změna užívání bytu školníka na učebnu v objektu 1.ZŠ

Objekt:

**02 - Voda, topení ,kanalizace**

Místo: Jičín

Datum: 16.02.2023

Zadavatel: Město Jičín, Žižkovo nám. 18, Jičín

Projektant:

Uchazeč: ELEKTRO MOSEV spol. s.r.o., Vážní 1171, Hradec Králové 500 03

Zpracovatel: Pavel Jiroušek

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**71 775,00**

1	K	Kan	Kanalizace		1,000		
	VV		Dopojení kanalizace- odhad				
	VV		dopojení umyvadla na stávající kanalizaci				
	VV		1		1,000		
2	K	Top	Topení		5,000		
	VV		výměna radiátorů včetně dopojení				
	VV		osazení termost. hlavíc				
	VV		5		5,000		
3	K	Větr	Odvětrání podlahy		1,000		
	VV		Vysekání rýhy ve zdivu pro trubní vedení odvětrání podlahy				
	VV		dopojení do stávajícího komína, začistění				
	VV		1		1,000		
4	K	Vod	Vodoinstalace		1,000		
	VV		Dopojení kanalizace- odhad				
	VV		dopojení umyvadla na stávající rozvod vody				
	VV		1		1,000		
5	K	kompl	Kompletace		1,000		
	VV		Dodávka a montáž umyvadla				
	VV		baterie				
	VV		1		1,000		

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Změna užívání bytu školníka na učebnu v objektu 1.ZŠ

Objekt:

**03 - Elektroinstalace**

KSO:

Místo: Jičín

CC-CZ:

Datum: 16.02.2023

Zadavatel:

Město Jičín, Žižkovo nám. 18, Jičín

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

ELEKTRO MOSEV spol. s.r.o., Vázní 1171, Hradec Králové 500 03

IČ:

42228573

DIČ:

CZ42228573

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

JAN-PRO, s.r.o

IČ:

DIČ:

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**112 560,45**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	112 560,45	21,00%	23 637,69
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**136 198,14**

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Změna užívání bytu školníka na učebnu v objektu 1.ZŠ

Objekt:

## 03 - Elektroinstalace

Místo: Jičín

Datum: 16.02.2023

Zadavatel: Město Jičín, Žižkovo nám. 18, Jičín

Projektant:

Uchazeč: ELEKTRO MOSEV spol. s.r.o., Vážní 1171, Hradec Králové 500 03

Zpracovatel: JAN-PRO, s.r.o

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

### Náklady soupisu celkem

**112 560,45**

D	HSV		Práce a dodávky HSV				15 845,46
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				15 845,46
131	K	971033141	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném D do 60 mm na MVC nebo MV tl do 300 mm	kus	3,000		
130	K	971033161	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném D do 60 mm na MVC nebo MV tl do 600 mm	kus	2,000		
133	K	973031151	Vysekání výklenků ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pl přes 0,25 m2	m3	0,123		
132	K	973031616	Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pro špalíky a krabice do 100x100x50 mm	kus	52,000		
128	K	974031121	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 30 mm š do 30 mm	m	160,000		
129	K	974042532	Vysekání rýh v dlažbě betonové nebo jiné monolitické hl do 50 mm š do 70 mm	m	10,000		
D	PSV		Práce a dodávky PSV				46 794,82
D	741		Elektroinstalace - silnoproud				45 512,22
124	M	37451243	zásuvka data 2xRJ45 slonová kost	kus	1,000		
125	M	37451244	Konektor RJ45 CAT6 UTP 8p8c nestíněný skládaný na drát	kus	2,000		
97	K	741110041	Montáž trubka plastová ohebná D přes 11 do 23 mm uložená pevně	m	20,000		
98	M	34571154	trubka elektroinstalační ohebná z PH, D 22,9/28,5mm	m	21,000		
	VV		20*1,05 "Přepočtené koeficientem množství		21,000		
118	K	741110042	Montáž trubka plastová ohebná D přes 23 do 35 mm uložená pevně	m	5,000		
119	M	34571156	trubka elektroinstalační ohebná z PH, D 28,4/34,5mm	m	5,000		
	VV		4,762*1,05 "Přepočtené koeficientem množství		5,000		
3	K	741110254	Montáž trubka pancéřová kovová ohebná D přes 48 do 65 mm uložená pod omítku	m	15,000		
4	M	1000290789	TRUBKA DVOUPL. KOPOFLEX KF 09040 CA	m	15,000		
101	K	741110511	Montáž lišta a kanálek vkladací šířky do 60 mm s víčkem	m	1,000		
102	M	34571012	lišta elektroinstalační vkladací 40x15mm	m	2,100		
	VV		2*1,05 "Přepočtené koeficientem množství		2,100		
6	K	741112001	Montáž krabice zapuštěná plastová kruhová	kus	38,000		
7	M	34571451	krabice pod omítku PVC přístrojová kruhová D 70mm hluboká	kus	38,000		
99	M	34571477	krabice lištová PVC přístrojová obdélníková 160x80mm dvojnásobná	kus	1,050		
	VV		1*1,05 "Přepočtené koeficientem množství		1,050		
8	K	741112022	Montáž krabice nástěnná plastová čtyřhranná do 160x160 mm	kus	2,000		
9	M	34571480	krabice v uzavřeném provedení PP s krytím IP 66 čtvercová 125x125mm	kus	2,000		
103	K	741112072	Montáž krabice přístrojová lištová plastová dvojitá	kus	1,000		
10	K	741112101	Montáž rozvodka zapuštěná plastová kruhová	kus	14,000		
11	M	34571521	krabice pod omítku PVC odbočná kruhová D 70mm s víčkem a svorkovnicí	kus	14,000		
108	K	741120403	Montáž vodič Cu izolovaný drátovací plný a laněný žíla 10-16 mm2 v rozváděči (např. CY)	m	10,000		
17	M	34141028	vodič propojovací flexibilní jádro Cu lanované izolace PVC 450/750V (H07V-K) 1x10mm2	m	10,000		
19	M	34111036	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x2,5mm2	m	240,000		
22	M	PKB.711883	CYKY-O 3x1,5	km	0,050		
106	K	741122211	Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 3x1,5 až 6 mm2 uložený volně (např. CYKY)	m	680,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
23	K	741122222	Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 4x10 mm2 uložený volně (např. CYKY)	m	10,000		
24	M	PKB.711027	CYKY-J 4x10 RE	km	0,010		
28	K	741122231	Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 5x1,5 až 2,5 mm2 uložený volně (např. CYKY)	m	50,000		
35	K	741130025	Ukončení vodič izolovaný do 16 mm2 na svorkovnici	kus	2,000		
36	K	741132132	Ukončení kabelů 4x10 mm2 smršťovací záklopkou nebo páskem bez letování	kus	9,000		
40	K	741210001	Montáž rozvodnice oceloplechová nebo plastová běžná do 20 kg	kus	1,000		
48	M	34535015	spínač zapuštěný jednopólový, řazení 1, 40, šroubové svorky	kus	1,000		
109	K	741310101	Montáž vypínač (polo)zapuštěný bezšroubové připojení 1-jednopólový se zapojením vodičů	kus	1,000		
110	M	ABB.3009AU1345	Přístroj spínače jednopólového, řazení 1, 1So	kus	1,000		
111	K	741310121	Montáž přepínač (polo)zapuštěný bezšroubové připojení 5-seriový se zapojením vodičů	kus	4,000		
112	M	ABB.3009AU5345	Přístroj přepínače sériového, řazení 5	kus	4,000		
113	K	741310122	Montáž přepínač (polo)zapuštěný bezšroubové připojení 6-střídavý se zapojením vodičů	kus	4,000		
114	M	ABB.3009AZ5345	Přístroj přepínače střídavého, řazení 6, 6So, 6S	kus	4,000		
66	K	741313002	Montáž zásuvka (polo)zapuštěná bezšroubové připojení 2P+PE dvojí zapojení - průběžná se zapojením vodičů	kus	2,000		
67	K	741313004	Montáž zásuvka (polo)zapuštěná bezšroubové připojení 2x(2P+PE) dvojnásobná šikmá se zapojením vodičů	kus	17,000		
68	M	ABB.5513AC023577	Dvouzásuvka s ochr. kolíky, s clonkami,	kus	17,000		
69	K	741313006	Montáž dvouzásuvky (polo)zapuštěná bezšroubové připojení 2x (2P + PE) s přepětovou ochranou se zapojením vodičů	kus	6,000		
70	M	34555246	zásuvka zápuštěná s přepětovou ochranou, s clonkami, bezšroubové svorky	kus	6,000		
71	M	ABB.5513AC02357B	Zásuvka s ochr. kolíky, s clonkami,	kus	2,000		
D		742	Elektroinstalace - slaboproud				1 282,60
122	K	742121002	Montáž kabelů sdělovacích pro vnitřní rozvody přes 15 žil	m	40,000		
123	M	10.781.222	Datový kabel Cat.6 UTP 4 páry, bezhalogenový	m	40,000		
116	K	742330042	Montáž datové dvouzásuvky	kus	1,000		
117	K	742330051	Popis portu datové zásuvky	kus	1,000		
115	K	742410064	Montáž reproduktoru rozhlasu	kus	1,000		
D	M		Práce a dodávky M				33 112,17
126	M	ABB.2CKA008200A0013	Reproduktor vestavný (AudioWorld)	kus	1,000		
D	21-M		Elektromontáže				31 669,50
86	K	210280003	Zkoušky a prohlídky el rozvodů a zařízení celková prohlídka pro objem mtž prací do 1 000 000 Kč	kus	1,000		
105	M	10.049.379	1-CXKE-R 3J1,5 (3Cx1,5)	m	390,000		
107	M	10.067.281	1-CXKE-R-J 5x1,5 (5J1,5)	m	50,000		
D	HZS		Hodinové zúčtovací sazby				16 808,00
94	K	HZS2231	Hodinová zúčtovací sazba elektrikář - Demontáž stávající elektroinstalace	hod	16,000		
95	K	HZS2232	Hodinová zúčtovací sazba elektrikář odborný - zkušební provoz, nastavení	hod	4,000		
127	K	HZS2233	Hodinová zúčtovací sazba elektrikář odborný - úprava stávajícího rozváděče, napojení slaboproudých rozvodů na stávající rozvody	hod	16,000		

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Změna užívání bytu školníka na učebnu v objektu 1.ZŠ

Objekt:

**04 - Svítidla**

KSO:

Místo: Jičín

CC-CZ:

Datum: 16.02.2023

Zadavatel:

Město Jičín, Žižkovo nám. 18, Jičín

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

ELEKTRO MOSEV spol. s.r.o., Vázní 1171, Hradec Králové 500 03

IČ:

42228573

DIČ:

CZ42228573

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

JAN-PRO, s.r.o

IČ:

DIČ:

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**86 363,76**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	86 363,76	21,00%	18 136,39
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**104 500,15**

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Změna užívání bytu školníka na učebnu v objektu 1.ZŠ

Objekt:

**04 - Svítidla**

Místo: Jičín

Datum: 16.02.2023

Zadavatel: Město Jičín, Žižkovo nám. 18, Jičín

Projektant:

Uchazeč: ELEKTRO MOSEV spol. s.r.o., Vážní 1171, Hradec Králové 500 03

Zpracovatel: JAN-PRO, s.r.o

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>86 363,76</b>
1	M	A1	Vestavné svítidlo do podhledu 600x600mm Nassel Avant Panel 27W 5000/840 L594 WH multireflektorový systém Ugr<16	kus	16,000		
2	M	A2	Vestavné svítidlo do podhledu 600x600mm Luzerna Avant Panel 32w 5140/840 596x596 IP54 WH	set	9,000		
3	M	B1	Svítidlo pro osvětlení tabule Trazzo 70 Profile 57w 9000/840 L1690 WH	kus	2,000		
4	M	Bp1	Závěs svítidla - Suspension accesory Suspension accesory 1029L2. Compatible families: Coral, Linnea, NA DOTAZ 4 296,40 1 185,60 1 434,58_x000d_Linnea Mixto, Markt, Trazzo 70, Trazzo Avant, Zafiro	kus	4,000		
5	M	Bp2	Kryt závěsu - Installation accesory Installation accesory ETC1029B. Finish: White. Compatible NA DOTAZ 1 740,35 740,35 895,82	kus	1,000		
6	M	Bp3.1	Koncovka svítidla - Joining accesory Joining accesory TZ70D014. Compatible families: Trazzo 70.	kus	2,000		
7	M	Bp3.2	Spojka svítidel - Joining accesory Joining accesory TZ70D014. Compatible families: Trazzo 70.	kus	1,000		
14	M	NP	Svítidlo nouzové přisazené s piktogramem 230V 10W 3000 K s akumulátorem 1hod 220lm IP 40	kus	1,000		
D	PSV		Práce a dodávky PSV				14 828,00
D	741		Elektroinstalace - silnoproud				14 828,00
10	K	741371004	Montáž svítidlo bytové stropní	kus	25,000		
11	K	741371005	Montáž svítidla u tabule	kus	2,000		
12	K	741371006	Montáž nouzového svítidla	kus	1,000		
15	M	N2	Doprava	kus	1,000		

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Změna užívání bytu školníka na učebnu v objektu 1.ZŠ

Objekt:

**05 - Rozváděč RP**

KSO:

Místo: Jičín

CC-CZ:

Datum: 16.02.2023

Zadavatel:

Město Jičín, Žižkovo nám. 18, Jičín

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

ELEKTRO MOSEV spol. s.r.o., Vázní 1171, Hradec Králové 500 03

IČ:

42228573

DIČ:

CZ42228573

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

JAN-PRO, s.r.o

IČ:

DIČ:

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**67 826,02**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	67 826,02	21,00%	14 243,46
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**82 069,48**

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Změna užívání bytu školníka na učebnu v objektu 1.ZŠ

Objekt:

**05 - Rozváděč RP**

Místo: Jičín

Datum: 16.02.2023

Zadavatel: Město Jičín, Žižkovo nám. 18, Jičín

Projektant:

Uchazeč: ELEKTRO MOSEV spol. s.r.o., Vážní 1171, Hradec Králové 500 03

Zpracovatel: JAN-PRO, s.r.o

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**67 826,02**

1	M	1230881	Rozvodnice pro zapuštěnou montáž, jednokřídlové dveře, neprůhledné dveře, V x Š 550 x 510, počet řad 3, rozteč 150 mm, počet modulů v řadě 24, krytí IP54,; materiál Ocel.plech požární odolnost EI 30S	kus	1,000		
2	M	1000140345	Kryt pro mudolový systém PD-D-KMV01535	kus	3,000		
3	M	1000140349	Kryt PD-D-KM00535	kus	1,000		
4	M	10.674.580	Záslepka ZAS1000-šířka 1000 mm ( šířka 55 modulů ), barva šedá	kus	1,000		
5	M	1000140371	„U“ lišta PD-D-L35-VU24	kus	3,000		
6	M	1302385	SCHRANKA NA DOKUMENTACI	kus	1,000		

D PSV Práce a dodávky PSV 46 580,93

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 46 580,93

7	M	1168365	PROUDOVY CHRANIC OLI-10B-1N-030AC	kus	4,000		
8	M	8500138904	Lišta propojovací vidlice 3P 1 m	kus	1,000		
10	M	1249842	VYPINAC MSO-32-3	kus	1,000		
11	K	741120401	Montáž vodič Cu izolovaný drátovací plný žíla 0,35-6 mm <sup>2</sup> v rozváděči (CY)	m	12,000		
12	M	34140841	vodič izolovaný s Cu jádrem 2,50mm <sup>2</sup>	m	12,000		
13	K	741120403	Montáž vodič Cu izolovaný drátovací plný žíla 10-16 mm <sup>2</sup> v rozváděči (CY)	m	4,000		
14	M	34140842	vodič izolovaný s Cu jádrem 6mm <sup>2</sup>	m	4,000		
15	M	1219104	ROZVADECOVY KANAL 40X60 LD	m	2,000		
16	M	3099101323	Spojovací materiál a pomocná materiál	balení	1,000		
20	M	10.567.613	Tab."HLAVNÍ VYPÍNAČ!VYPNI V NEB." A5	kus	1,000		
21	M	OEZ40621	Kombinovaný svodič bleskových proudů a přepětí 12,5-3N	kus	1,000		
22	M	STAA6	POZOR! ELEKTRICKÉ ZAŘÍZENÍ HLAVNÍ VYPÍNAČ VYPNI V NEBEZPEČÍ!	kus	1,000		
23	K	741130001	Ukončení vodič izolovaný do 2,5mm <sup>2</sup> v rozváděči nebo na přístroji	kus	18,000		
24	K	741130005	Ukončení vodič izolovaný do 10 mm <sup>2</sup> v rozváděči nebo na přístroji	kus	4,000		
43	K	741210002	Montáž rozvodnice oceloplechová nebo plastová běžná do 50 kq	kus	1,000		
27	K	741310272	Montáž vypínač nebo přepínač otočný nebo ovládaný pomocí táhla, 200 A bez zapojení vodičů	kus	1,000		
28	K	741312531	Montáž odpínače kompaktního třípólového do 750 V do 63 A bez zapojení vodičů	kus	1,000		
30	M	8500134260.2	Odpínač pojistkový3 pol , 400V/ 32A	kus	1,000		
31	M	OEZ06740.2	Pojistková vložka 20A gG	kus	3,000		
33	M	OEZ38294.2	Proudový chránič s nadproudovou ochranou 16B-1N-030A	kus	5,000		
34	M	10.228.203	Pásek RSA PE 2,5 A označovací dělený	KS	22,000		
35	M	10.078.968.1	Přepážka RSA 2,5 A k. - koncová	KS	4,000		
36	M	10.078.962	Svorka RSA 2,5 A řadová bílá	kus	18,000		
37	M	10.077.747	Svorka RSA 16 A řadová bílá	kus	4,000		
39	K	741321003	Montáž proudových chráničů dvoupólových nn do 25 A ve skříní	kus	18,000		
40	K	741322012	Montáž svodiče bleskových proudů nn typ 1 třípólových impulzní proud do 100 kA	kus	1,000		

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 3 432,00

42	K	HZS2232	Hodinová zúčtovací sazba elektrikář odborný - zkoušky a vystavení protokolů	hod	4,000		
----	---	---------	---	-----	-------	--	--